

Urbanator Days

Urbanator Days to innowacyjne wydarzenie socjalno-edukacyjne i koncertowe. Unikalne na skalę światową, przekazujące możliwości i wiedzę praktyczną, których nie daje żaden kurs, uczelnia lub szkoła. UrbanatorDays łączy amatorów, zawodowców i fanów muzyki rytmicznej.

Nie obchodzi nas wykształcenie i stopień zaawansowania muzycznego. Interesuje nas pasja i miłość do dźwięku. Razem mamy szansę stworzyć wyjątkowe wydarzenie i zagrać koncert, który na długo pozostanie w pamięci łodzian.

UrbanatorDays rozpoczną się 17 września w Łódzkim Domu Kultury (ul. Traugutta 18) i potrwać dwa dni. 18 września muzycy zagrają koncert finałowy w Pasażu Schillera. Start o godz. 17. Wstęp wolny.

Program:

Dzień 1: warsztaty

17 września, Łódzki Dom Kultury, godz. 11

Podczas warsztatów zaprezentowane zostaną najważniejsze style muzyczne: hip-hop, blues, soul, fusion i jazz nowoorleański. Każdy uczestnik warsztatów będzie miał możliwość wykonania wybranych przez siebie utworów, a także „szlifowania” swojego gatunku muzycznego pod okiem wybitnych nauczycieli.

Spotkania UrbanatorDays prowadzą gwiazdorskie indywidualności muzyczne: Femi Temowo, Otto Williams, Frank Parker, Michael „Patches” Stewart, Xantone Blacq i Marcin Pospieszalski. Zaproszeni przez Michała Urbaniaka muzycy pokażą, co jest ważne na scenie, kogo słuchać podczas koncertu, jak się koncentrować.

Na warsztaty można się zapisywać poprzez stronę: www.urbanatordays.com i na facebookowym fanpage’u:

<https://www.facebook.com/UrbanatorDays/?fref=ts>

Dzień 2: koncert Michała Urbaniaka i Urbanatora połączony z jam session oraz występem gości specjalnych (m.in. Eskaubei)

18 września, Pasaż Schillera, godz. 17

Drugiego dnia w Pasażu Schillera zagra zespół Urbanatora w doborowym składzie. W tym roku obok Michała Urbaniaka wystąpi wybitny perkusista Frank Parker, gitarzysta Femi Temowo oraz tańczący raper – Andy Ninvalle. Tradycyjnie już zwieńczeniem koncertu będzie jam session, w którym udział wezmą zarówno uczestnicy warsztatów, jak i mistrzowie.

Młodzi muzycy dostaną szansę wypróbowania w praktyce tego, czego nauczą się podczas UrbanatorDays. Koncert poprowadzi Hirek Wrona, dziennikarz telewizyjny i radiowy, niezależny publicysta, DJ, producent i reżyser wydarzeń artystycznych.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie www.urbanatordays.com oraz [facebooku](#).